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Päiväkodin johtajan valinta

Varhaiskasvatuslain (540/2018) 1 §:ssä tarkoitetulla päiväkodilla tulee olla toiminnasta 
vastaava johtaja, jolla on kelpoisuus johtajan tehtävään. Johtaja voi vastata useiden päi-
väkotien, sekä myös eri toimintamuotojen ja yksiköiden toiminnasta. Johtajuusjärjestel-
mä tulee toteuttaa niin, että johtajalla on todelliset mahdollisuudet vastata sekä pedago-
giikan että työntekijöiden pedagogisen osaamisen johtamisesta. Tämän lisäksi päiväko-
din johtajan tehtävä on vastata henkilöstöjohtamisesta ja varhaiskasvatuksen laadusta. 

Uuraisten varhaiskasvatuspalveluissa on kolme useamman ryhmän päiväkotia, joista 
yksi tarjoaa lisäksi vuorohoitoa. Nykyisten päiväkodin johtajien tehtäväalueeseen kuuluu
myös sijaisjärjestelyiden hoitaminen koko varhaiskasvatuspalveluiden tasolla. Jo alku-
vuodesta 2022 on todettu, että kunnassa on tarvetta toiselle päiväkodin johtajalle. Alku-
vuodesta 2022 kunnassa oli kaksi kunnallista päiväkotia. Tämän jälkeen 1.8.2022 al-
kaen yksityinen päiväkoti Helmi siirtyi kunnalle, jolloin kunnallisten päiväkotien määrä 
nousi kolmeen. Tällä hetkellä Oikarin Helmen päiväkodin toimintaa johtaa määräaikai-
nen päiväkodin johtaja. Kunnanhallitus on myöntänyt täyttöluvan päiväkodin johtajan vi-
ran täyttämiselle, jonka toimipiste määräytyy myöhemmin. Vuodelle 2023 varhaiskasva-
tuksen henkilöstösuunnitelmaan sekä talousarvioon on varattu kolmannen päiväkodin 
johtajan vakanssi.

Päiväkodin johtajan tehtävä oli haettavissa Kuntarekryn ja TE-palveluiden kautta ajalla 
11.11.– 25.11.2022. Tehtävää haki 3 henkilöä, joista kaikilla oli kelpoisuus tehtävään. 
Kaikki hakijat kutsuttiin haastatteluun ja haastattelut pidettiin 29.-30.11.2022. Haastatte-
lutyöryhmän muodostivat peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, sivistyslautakunnan pu-
heenjohtaja Jari Muhonen, päiväkodin johtaja Johanna Vääräsmäki ja varhaiskasvatus-
johtaja Reetta Rutanen.

Haastattelutyöryhmä esittää, että päiväkodin johtajan tehtävään valitaan Laura Häyri-
nen, sekä hänen varalleen ensimmäiselle varasijalle Pia Manninen sekä toiselle varasi-
jalle Sanna Heinonen. Laura Häyrisellä katsotaan olevan henkilökohtaisten ominaisuuk-
sien ja tehtävään soveltuvan koulutuksen ja työkokemuksen perusteella olevan parhaat 
edellytykset onnistua tehtävän hoidossa.

Valmistelu varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen p. 0400 796 553 ja peruspalvelujoh-
taja Jouko Nykänen, puh. 040 5891277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Päiväkodin johtajan toimeen valitaan 1.1.2023 tai sopi-
muksen mukaan Laura Häyrinen, sekä hänen varalleen ensimmäiselle varasijalle Pia 
Manninen sekä toiselle varasijalle Sanna Heinonen. Palkkaus KVTES, hyväksyttävä lää-
kärintodistus ja rikosrekisteriote esitettävä.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu ja varavalitut. Tiedoksi: palkanlaskenta, kunnanhal-
litus.


